
 
                UCHWAŁA  Nr XLI/482/06 

         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia 11 września 2006  roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/392/05  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206; z 2006r. Nr 126, poz.875), art.184, ust.1, pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.      
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45,        
poz. 319, Nr 104, poz.708) - uchwala się, co następuje: 
 
 

 § 1 
 
 

1. Ustala się ostateczną wielkość planu przychodów funduszy celowych w kwocie                       
3.624.000 zł., oraz wydatków funduszy celowych w kwocie 4.359.861 zł., zgodnie                  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się ostateczną wielkość planu finansowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym po stronie przychodów w kwocie 1.354.000 zł.,               
oraz  wydatków w kwocie 2.084.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej 
uchwały. 

 
 
                                                                      § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                      § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                   Stefan Józef Pastuszka      
 
 
 

 



    
WOJEWÓDZTWO                 Załącznik Nr 1  
ŚWIĘTOKRZYSKIE                 do uchwały Nr XLI/482/06 

                  Sejmiku Województwa  
                  Świętokrzyskiego 
                  z dnia 11.09.2006r. 
        PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  FUNDUSZY  

CELOWYCH 
                         na  2006  rok   
    
    
    
    
               w złotych 
       

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki  
       

1 2 3 4 5 6  
    
    

1. 010 01028 Fundusz  Ochrony  Gruntów  Rolnych       2 270 000       2 275 861  
      
      

2. 710 71030 Fundusz  Gospodarki  Zasobem       1 354 000          2 084 000     
   Geodezyjnym  i  Kartograficznym    
    
    
    
   OGÓŁEM:   3 624 000   4 359 861 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  
WOJEWÓDZTWO Załącznik Nr 1a 
ŚWIĘTOKRZYSKIE do uchwały Nr 

XLI/482/06 
 Sejmiku Województwa  
 Świętokrzyskiego 
 z dnia 11.09.2006r. 

FUNDUSZ  GOSPODARKI  ZASOBEM  GEODEZYJNYM  I  KARTOGRAFICZNYM 
                                            Plan  finansowy  na  2006  rok 
  
 

Dział 710 - Działalnośc usługowa 
Rozdział 71030 - Fundusz  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym 

 
                  w złotych 
 

Poz. Treść § Kwota 
   

1 2 3 4 
 
I. Stan Funduszu na początek roku                  1 250 525 

 
 

II. Przychody                 1 354 000 
 

 
1. Przychody własne                     100 000 
 w tym: 
 wpływy z usług 0830                       80 000 
 pozostałe odsetki 0920                       20 000    
  

2. Przelewy redystrybucyjne 2960                  1 254 000 
 w tym:  
 odpis 10% z funduszy powiatowych                       554 000 
 dla funduszu centralnego 
 odpis 10% z funduszy powiatowych                      554 000 
 dla funduszu wojewódzkiego 
 dofinansowanie z CFGZGiK                      146 000 
  

III. Wydatki                  2 084 000 
 

  
1. Wydatki bieżące                   1 420 000 
 w tym:  
 zakup materiałów i wyposażenia 4210                       10 000 
 zakup uług remontowych 4270                       10 000 
 zakup usług pozostałych 4300                  1 400 000 
  

2. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy  6120                       50 000 
 celowych  
  

3. Przelewy redystrybucyjne 2960                     614 000 
 w tym:  
 odpis 10% od przychodów własnych                          10 000 
 dla funduszu centralnego  



 odpis 10% od przychodów z f-szy powiatowych                       554 000 
 dla funduszu centralnego  
 dofinansowanie dla PFGZGiK                        50 000 
  
 

IV. Stan Funduszu na koniec roku                     520 525 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




